

# KH MANAGEMENT ApS

Haugstedgårdsvej 3, 5230 Odense M

CVR-nr. 42 69 34 99

## Årsrapport 2021/22

(fra virksomhedens stiftelse 21. september 2021 - 31. december 2022)

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. juli 2023

Dirigent:

.....  
Hemming Van

## Indhold

<b>Ledespåtegning</b>	<b>2</b>
<b>Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskab</b>	<b>3</b>
<b>Ledelsesberetning</b>	<b>4</b>
<b>Årsregnskab 21. september 2021 - 31. december 2022</b>	<b>6</b>
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10

## Ledelsesberetning

### Oplysninger om selskabet

Navn	KH MANAGEMENT ApS
Adresse, postnr., by	C/O Hemming Van Haugstedgårdsvej 3, 5230 Odense M
CVR-nr.	42 69 34 99
Stiftet	21. september 2021
Hjemstedskommune	Odense
Regnskabsår	21. september 2021 - 31. december 2022
Direktion	Hemming Van, Direktør Kaj Ole Andersen, Direktør
Revisor	EY Godkendt Revisionspartnerselskab Cortex Park Vest 3, 5230 Odense M

## Ledelsesberetning

### Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at fungere som holdingselskab samt drive investeringsvirksomhed, herunder at eje kapitalandele i andre selskaber, og dermed beslægtede aktiviteter efter ledelsens skøn.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomhedens resultatopgørelse for 2021/22 udviser et underskud på 4.872.126 kr., og virksomhedens balance pr. 31. december 2022 udviser en negativ egenkapital på 4.832.126 kr. Ledelsen anser årets resultat som værende acceptabelt.

Selskabet har været i en opstartsfasen og har tabt kapitalen. Selskabet er finansieret ved lån fra selskabsdeltagere og har modtaget støtteerklæring om forsat finansiel støtte i 2023 fra selskabsdeltagere.

Selskabet venter at reetablere selskabskapitalen ved positive resultater i de kommende år.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

## Årsregnskab 21. september 2021 - 31. december 2022

### Resultatopgørelse

Note	kr.	2021/22 16 mdr.
	Andre eksterne omkostninger	-833.653
	<b>Bruttoresultat</b>	-833.653
	Af- og nedskrivninger af immaterielle anlægsaktiver	-2.452.152
	<b>Resultat før finansielle poster</b>	-3.285.805
4	Finansielle omkostninger	-1.586.321
	<b>Resultat før skat</b>	-4.872.126
	Skat af årets resultat	0
	<b>Årets resultat</b>	-4.872.126
	 <b>Forslag til resultatdisponering</b>	
	Overført resultat	-4.872.126
		-4.872.126

## Årsregnskab 21. september 2021 - 31. december 2022

### Balance

Note	kr.	2021/22
	<b>AKTIVER</b>	
	<b>Anlægsaktiver</b>	
	<b>Immaterielle anlægsaktiver</b>	
	Erhvervede immaterielle anlægsaktiver	14.712.914
		<u>14.712.914</u>
	<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	
	Kapitalandele i dattervirksomheder	7.000
		<u>7.000</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<u>14.719.914</u>
	<b>Omsætningsaktiver</b>	
	<b>Tilgodehavender</b>	
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	918.367
	Andre tilgodehavender	198.000
		<u>1.116.367</u>
	<b>Likvide beholdninger</b>	<u>23.379</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<u>1.139.746</u>
	<b>AKTIVER I ALT</b>	<u><u>15.859.660</u></u>



## Årsregnskab 21. september 2021 - 31. december 2022

### Balance

Note	kr.	<u>2021/22</u>
	<b>PASSIVER</b>	
	<b>Egenkapital</b>	
	Selskabskapital	40.000
	Overført resultat	-4.872.126
	<b>Egenkapital i alt</b>	<u>-4.832.126</u>
	<b>Gældsforpligtelser</b>	
	<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>	
	Gæld til kapitalinteressenter	20.484.841
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	206.945
		<u>20.691.786</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<u>20.691.786</u>
	<b>PASSIVER I ALT</b>	<u><u>15.859.660</u></u>

- 1 Anvendt regnskabspraksis
- 2 Kapitaltab
- 3 Personaleomkostninger
- 5 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.
- 6 Eventualaktiver
- 7 Sikkerhedsstillelser

## Årsregnskab 21. september 2021 - 31. december 2022

### Egenkapitalopgørelse

kr.	Selskabskapital	Overført resultat	I alt
Kontant indbetaling i forbindelse med stiftelse	40.000	0	40.000
Overført via resultatdisponering	0	-4.872.126	-4.872.126
<b>Egenkapital 31. december 2022</b>	<b>40.000</b>	<b>-4.872.126</b>	<b>-4.832.126</b>

## Årsregnskab 21. september 2021 - 31. december 2022

### Noter

#### 1 Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for KH MANAGEMENT ApS for 2021/22 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder med tilvalg af visse bestemmelser for klasse C.

#### Præsentationsvaluta

Årsregnskabet er aflagt i danske kroner (kr.).

### Resultatopgørelsen

#### Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger vedrørende virksomhedens primære aktivitet, der er afholdt i årets løb, herunder omkostninger til administration m.v.

#### Afskrivninger

Afskrivninger omfatter afskrivninger på immaterielle anlægsaktiver.

Afskrivningsgrundlaget, der opgøres som kostprisen med fradrag af eventuel restværdi, afskrives lineært over den forventede brugstid, baseret på følgende vurdering af aktivernes forventede brugstider:

Erhvervede immaterielle anlægsaktiver	7 år
---------------------------------------	------

#### Finansielle omkostninger

Finansielle omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteomkostninger samt tillæg og godtgørelse under acontoskatteordningen m.v.

#### Skat

Skat af årets resultat omfatter aktuel skat af årets forventede skattepligtige indkomst og årets regulering af udskudt skat. Årets skat indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og i egenkapitalen med den del, som kan henføres til transaktioner indregnet i egenkapitalen.

### Balancen

#### Immaterielle anlægsaktiver

Andre immaterielle anlægsaktiver omfatter udviklingsprojekter og andre erhvervede immaterielle rettigheder. Afskrivningsperioden er 7 år henset til de kontraktlige forhold, som knytter sig til det immaterielle anlægsaktiv.

Andre immaterielle anlægsaktiver måles til kostpris med fradrag af akkumulerede af- og nedskrivninger.

#### Kapitalandele i tilknyttede virksomheder

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder måles til kostpris. Modtaget udbytte, der overstiger den akkumulerede indtjening i den tilknyttede virksomhed i ejerperioden, behandles som en reduktion af kostprisen.

## Årsregnskab 21. september 2021 - 31. december 2022

### Noter

#### 1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

##### Værdiforringelse af anlægsaktiver

Den regnskabsmæssige værdi af immaterielle anlægsaktiver samt kapitalandele i tilknyttede virksomheder og associerede virksomheder vurderes årligt for indikationer på værdiforringelse.

Foreligger der indikationer på værdiforringelse, foretages nedskrivningstest af hvert enkelt aktiv henholdsvis gruppe af aktiver. Der foretages nedskrivning til genindvindingsværdien, hvis denne er lavere end den regnskabsmæssige værdi.

Som genindvindingsværdi anvendes den højeste værdi af nettosalgspris og kapitalværdi. Kapitalværdien opgøres som nutidsværdien af de forventede nettopengestrømme fra anvendelsen af aktivet eller aktivgruppen og forventede nettopengestrømme ved salg af aktivet eller aktivgruppen efter endt brugstid.

Tidligere indregnede nedskrivninger tilbageføres, når begrundelsen for nedskrivningen ikke længere består.

##### Tilgodehavender

Virksomheden har valgt IAS 39 som fortolkningsbidrag for nedskrivninger af finansielle tilgodehavender.

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris.

Der foretages nedskrivning til imødegåelse af tab, hvor der vurderes at være indtruffet en objektiv indikation på, at et tilgodehavende er værdiforringet. Hvis der foreligger en objektiv indikation på, at et individuelt tilgodehavende er værdiforringet, foretages nedskrivning på individuelt niveau.

##### Likvider

Likvider udgør likvide beholdninger.

##### Andre gældsforpligtelser

Andre gældsforpligtelser måles til nettorealiseringsværdien.

## Årsregnskab 21. september 2021 - 31. december 2022

### Noter

#### 2 Kapitaltab

Selskabet har været i en opstartsfasen og har tabt kapitalen. Selskabet er finansieret ved lån fra selskabsdeltagere og har modtaget støtteerklæring om forsat finansiel støtte i 2023 fra selskabsdeltagere.

Selskabet venter at reetablere selskabskapitalen ved positive resultater i de kommende år.

#### 3 Personaleomkostninger

Virksomheden har ingen ansatte.

kr.	2021/22 16 mdr.
<b>4 Finansielle omkostninger</b>	
Valutakursreguleringer	782.674
Andre finansielle omkostninger	803.647
	<u>1.586.321</u>

#### 5 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

#### 6 Eventualaktiver

Virksomheden har et udskudt skatteaktiv på 514 t. kr. Dette ikke er indregnet i balancen som følge af usikkerheden om den tidsmæssige anvendelse af de skattemæssige underskud.

#### 7 Sikkerhedsstillelser

Virksomheden har ikke stillet pant eller anden sikkerhed i aktiver pr. 31. december 2022.

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Hemming Van

### Direktion

På vegne af: KH Management ApS

Serienummer: 6d66e47a-21e3-4c9c-b53a-1d6852ea2251

IP: 82.134.xxx.xxx

2023-07-04 07:31:34 UTC



## Hemming Van

### Dirigent

På vegne af: KH Management ApS

Serienummer: 6d66e47a-21e3-4c9c-b53a-1d6852ea2251

IP: 82.134.xxx.xxx

2023-07-04 07:31:34 UTC



## Kaj Ole Andersen

### Direktion

På vegne af: KH Management ApS

Serienummer: 7fee2f59-e280-4b38-9459-1fd189ce1ca0

IP: 80.208.xxx.xxx

2023-07-04 09:00:24 UTC



## Lars Koch-Pedersen

### Statsautoriseret revisor

På vegne af: EY Godkendt Revisionspartnerselskab

Serienummer: CVR:30700228-RID:1267705115726

IP: 146.247.xxx.xxx

2023-07-04 10:07:13 UTC



Penneo dokumentnøgle: MWW1V-UUX1J-0EDLD-6W100-KQTM7-P0G5B

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

#### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser i ndlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validator>